
DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 
K DÁLE UVEDENÉMU EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA (strana 2/2) 

uzavřený mezi následujícími Smluvními stranami („Strany“):

O

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 100 00 Praha 10,
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu jako „innogy") innogy
Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (ztotožněn dle občanského průkazu/obchodního rejstříku)

Kategorie: □ Domácnost £3 Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520111430 Číslo obj. Zákazníka:*'

Titul, jméno, příjmení / Firma: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Datum narození / IČ: 00179540 Zapsán v OR: Krajský soud v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 876 

Adresa: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod

Zastoupen: Qstatut, orgán ^ plná moc Q ze zákona

Telefon:*1 E-mail:*' 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produkt: elektřina Start 15 Lhůta pro přijetí Nabídky a doručeni podepsaného Dodatku: 01.07.2024

Účinnost Dodatku: 14.09.2024

Odběrné místo

EAN: 859182400703298464

Adresa: Sídliště Pražská 2796, 580 01 Havlíčkův Brod

' nepovinný lidaj

Zvláštní Ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby / služeb)

Nedílnou součástí této Smlouvy/Dodatku je dokument Potvrzeni o přiznáni individuální slevy

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA - Zákazník prohlašuje, že: (i) si je vědom, že innogy zajisti elektřinu pro skupinu zákazníků, do níž spadá, na základě smluvních a 
zákonných povinností v předstihu na příslušné období trvání Smlouvy, a to na zákl. tzv. důvodně předpokládané spotřeby dle EZ pro stanovení záloh; ačkoli se 
nejedná o odběrovou povinnost, na straně innogy tak vzniká legitimní očekávání, že Zákazník v závislosti na faktorech ovlívňujícich spotřebu příslušné 
množství elektřiny odebere, (ii) si je vědom, že z této Smlouvy benefituje jistotou nezvýšeni ceny elektřiny po sjednanou dobu oproti innogy variantně nabízené 
smlouvě na dobu neurčitou, je však zavázán k pokutě s funkcí náhrady škody, pokud z důvodů na jeho straně dojde k předčasnému ukončení Smlouvy na dobu 
určitou či ukončení dodávky od innogy, (iii) si je vědom, že v případě porušení jeho závazku ze Smlouvy, který způsobí jeji předčasné ukončení či ukončení 
dodávky, může innogy vzniknout škoda zejména v důsledku kolísání nákupních/prodejních cen elektřiny v čase na velkoobchodním trhu vč. zajištění měnového 
rizika, mamě vynaložených akvizičních/provizních nákladů a dodatečných admin, nákladů, (iv) seznámil se předem s textem obou stran Dodatku a s 
informacemi o zpracování osobních údajů na webu innogy, innogy mu s dostatečným předstihem před podpisem sdělila informace o smi. vztahu tak, aby jeho 
podpis vyjadřoval informovaný projev vůle, (v) je oprávněn závazek pro dané OM uzavřít, jím uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, v uplynulých 3 letech neměl 
vůči innogy peněžitý závazek po splatnosti; v případě nepravdivosti tohoto prohlášení (v) je innogy oprávněna ve lhůtě 30 dnů od zjištění této skutečnosti od 
Smlouvy odstoupit, (vi) ke dni účinnosti tohoto Dodatku nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenu či podepsánu jinou smlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od innogy na dobu určitou. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeni Dodatku do innogy se Dodatek bez dalšího od 
počátku ruší bez informace Zákazníkovi. To neplatí, sdělí-li innogy v téže lhůtě písemně Zákazníkovi, že jej akceptuje. Tento Dodatek obsahuje zákonné 
náležitosti smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny a nebude-li od něj odstoupeno do 14 dnů od uzavření, nahrazuje znění příp. předchozích smluv/ 
dodatků mezi Stranami (vyjma těch v předchozím prohlášení) pro stejné OM. Podpisem tohoto Dodatku Zákazník bere zpět výpovědi/odstoupení od Smlouvy 
podané/podepsané dříve jím nebo jeho zmocněncem, s čímž innogy souhlasí. Zákazník potvrzuje innogy pokračování smi. vztahu dle poslední platné Smlouvy. 
Zákazník též odvolává dříve podepsané plné moci (mimo innogy) k úkonům spojeným se změnou dodavatele energií či zjištění informací o Smlouvě.

Zákazník - místo a datum: Za innogy - místo a datum:

Havlíčkův Brod - pobočka 01.07.2024 Havlíčkův Brod 01.07.2024

Podpis/e-podpis/elektronická akceptace Ing. Tomáš Varcop, jednatel Mgr. Zbyněk Solecký, jednatel

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček innogy / Powered by MVM

innogy formulář CRM003_ED1 kodjnnogy EE_DOD2_CRM_230701_E



341060000113497533

DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH službách dodávky elektřiny 
K DÁLE UVEDENÉMU EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA
(dále jen „Dodatek" - strana 1/2)

PŘEDMĚT DODATKU - innogy se zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu a 
zajistit na vlastní jméno a účet službu distribuční soustavy. Zákazník se 
zavazuje zaplatit innogy za dodanou elektřinu a související služby innogy 
cenu stanovenou innogy a za službu distribuční soustavy a ostatní regulované 
služby cenu dle účinného cenového rozhodnutí Energetického regulačního 
úřadu ("ERÚ"). Dodatkem se mění produkt, určení ceny a doba trvání 
Smlouvy.
DODÁVKA ELEKTŘINY - Dodávka elektřiny probíhá v souladu s Obchodními 
podmínkami sdružených služeb dodávky elektřiny č. 07/2023 ("OP") 
zveřejněnými na webu innogy, Ceníkem a Ceníkem služeb, které jsou 
nedílnou součástí Smlouvy ve znění Dodatku, a jde-li o spotřebitele, v souladu 
s přiloženými Informacemi k návrhu Smlouvy/Dodatku. Zákazník potvrzuje, že 
byl s těmito dokumenty v dostatečném předstihu před uzavřením Dodatku 
seznámen, porozuměl jim, jejich ustanovení mu byla vysvětlena a bez výhrad 
je akceptuje, innogy je oprávněna OP a uvedené dokumenty měnit na základě 
důvodů uvedených v OP. Vyrozumění o navrhované změně smluvních 
podmínek může být realizováno zasláním listiny, e-mailu, SMS, v zákaznické 
aplikaci či telefonicky. Stanou-li se OP či jejich části neplatnými/neúčinnými, 
platí předchozí OP dle Smlouvy. Smlouva se řídí z. č. 89/2012 Sb.
UZAVŘENÍ DODATKU A TRVÁNÍ SMLOUVY - Smlouva je uzavřena na 
dobu určitou 15 měsíců ("Základní doba") od účinnosti Dodatku a nelze ji 
předčasně vypovědět, nestanoví-li zákon jinak. Dodatek nelze vypovědět dle 
§ 11b odst. 1 energetického zákona ("EZ"). Zákazník má právo písemně 
odstoupit od Smlouvy v případě jejího porušení podstatným způsobem ze 
strany innogy či ji vypovědět v případě nesouhlasu s návrhem změny 
smluvních podmínek. Podrobnosti (vč. Ihůt a situací, v nichž právo na 
odstoupení nevzniká) stanoví OP a EZ. Nevypoví-li jedna ze Stran písemně 
druhé Straně Smlouvu nejpozději 20. den před koncem doby jejího trvání, 
prodlužuje se marným uplynutím této lhůty doba trvání Smlouvy bez dalšího 
vždy o 12 měsíců ("Prolongace") navazujících na Základní dobu nebo 
Prolongaci počínaje následujícím dnem po jejich uplynutí, a to i opakovaně.
Po uplynutí doby dodávky 36 měsíců se Smlouva ze zákona bez dalšího 
považuje za smlouvu na dobu neurčitou. Dodatek je uzavřen na základě 
písemné podepsané nabídky doručené Zákazníkovi ze strany innogy 
("Nabídka"). Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsaného Dodatku končí 
dnem uvedeným níže, Dodatky doručené později nebudou akceptovány a 
považují se za neuzavřené. Pokud innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne pozdního 
doručení Dodatku prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že jej akceptuje, je Dodatek 
uzavřen. Dodatek nabývá platnosti dnem doručení podepsaného/ 
akceptovaného Dodatku innogy, a není-li pro určitá ustanovení stanoveno 
jinak, účinnosti k datu uvedenému na str. 2. innogy je oprávněna toto datum 
sdělením Zákazníkovi z důvodů uvedených v OP jednostranně a přiměřeně 
změnit. Účinnosti Dodatku nebrání, bude-li skutečná dodávka z důvodů na 
straně Zákazníka k takovému dni zmařena. V tomto případě nastává dočasná 
nemožnost plnění na straně innogy. Dodatek lze uzavřít též elektronicky 
způsoby uvedenými v OP. Listinnou formu Dodatku vč. souvis, dokumentů lze 
konvertovat do elektronické formy způsobem a s důsledky uvedenými v OP. 
Platností tohoto Dodatku nejsou až do doby jeho účinnosti dotčeny práva a 
závazky vyplývající ze stávající Smlouvy (vč. příp. dodatku) vyjma ustanovení 
o ukončení Smlouvy/dodatku na dobu určitou ve sjednaném termínu a 
ustanovení o prolongaci doby trvání Smlouvy/dodatku na dobu určitou, která 
se pro Zákazníky se Smlouvou na dobu určitou dnem platnosti tohoto Dodatku 
ruší.
CENOVÉ PODMÍNKY - Cena za dodávku silové elektřiny je stanovena v 
Ceníku níže uvedeného produktu ("Ceník") a cena služeb v Ceníku služeb 
("Ceník služeb"), které jsou zveřejněny na webu innogy jako platné pro 
nabídky innogy v rámci níže uvedeného produktu v den podpisu Dodatku za 
innogy. Má-li produkt ceny určeny dle distribučních zón, platí vždy Ceník a 
Ceník služeb pro tu distribuční zónu, kde se nachází OM Zákazníka. Ceny za 
dodávku silové elektřiny určené Ceníkem jsou platné a účinné pro smluvní 
vztah mezi Stranami po dobu 15 měsíců ode dne účinnosti Dodatku (včetně). 
Cena za službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby je stanovena 
cenovým rozhodnutím ERÚ pro příslušné období a distribuční zónu, v níž se 
nachází OM Zákazníka. Cena za dodávku silové elektřiny bude v případě 
Prolongace sjednána v ceníku produktu elektřina Garance 12, který bude 
platný v kalendářním měsíci předcházejícím kalendářní měsíc, jenž předchází 
kalendářní měsíc, do něhož spadá poslední den přísl. období trvání Smlouvy, 
a který bude zveřejněn nejpozději 50 dní před takovým dnem na webu innogy. 
Zákazník je povinen se s ním seznámit do 20. dne před takovým dnem. V 
případě zrušení sjednaného produktu nebo produktu, k němuž se váže Ceník 
pro Prolongaci, je innogy oprávněna Zákazníkovi změnit produkt vymezený 
zejm. cenou a dobou trvání Smlouvy pro Prolongaci. Stejné právo má innogy 
po uplynutí doby smluvní dodávky 36 měsíců, kdy se Smlouva považuje za 
smlouvu na dobu neurčitou. Podrobnosti takové změny smluvních podmínek 
upravují OP. Do doby účinnosti Dodatku se aplikuje cena účinná dle Smlouvy/ 
dodatku na předchozí produkt.
SMLUVNÍ SANKCE - Strany utvrzují řádné splnění významných povinností 
dle Smlouvy pokutami. Zákazník je povinen uhradit innogy pokutu určenou 
jako násobek částky 800 Kč pro kat. Domácnost či 4 000 Kč pro kat. 
Podnikatel a počtu kalendářních měsíců, vč. započatých a nedokončených, 
následujících po dni ukončení nebo přerušení dodávky od innogy do konce 
sjednané doby trvání Smlouvy (nebo Prolongace), pokud: (i) opakovaně (tzn. 
dva a vícekrát) poruší kteroukoli platební povinnost dle Smlouvy (bez ohledu 
na to, zda jde o tutéž či různé povinnosti, a zda následně dojde k odstoupení

od Smlouvy ze strany innogy), nebo (ii) způsobí nemožnost dodávky ze strany 
innogy, nebo (iii) učiní bez souhlasu innogy či bez důvodu na její straně 
jakýkoli projev vůle směřující k předčasnému ukončení Smlouvy či změně 
dodavatele v rozporu se závazkem na dobu určitou dle Smlouvy (bez ohledu 
na to, vůči komu byl učiněn, zda se tak stalo opožděně, zda trpěl vadami, či 
na to, jak a kým je Smlouva/dodávka následně ukončena; za takový projev 
vůle se považuje i plná moc ke změně dodavatele či opožděně doručená 
výpověď Smlouvy na dobu určitou ke sjednanému dni jejího ukončení ve 
spojení se změnou dodavatele). V případě Zákazníka s distr. sazbou D01d 
nebo C01d dle Ceníku se pokuty dle předchozí věty snižují o 1/2. Zákazník se 
zprostí povinnosti úhrady pokuty dle (iii), pokud svůj projev vůle včas odvolá/ 
vezme zpět a odstraní jeho následky vůči innogy. Zákazník je povinen bez 
zbytečného odkladu poskytnout innogy součinnost nezbytnou k zahájení 
dodávky na základě Smlouvy, zejména nečinit právní či jiná jednání bránící v 
plnění takového jejího závazku (vč. provedení změny dodavatele), vyjma těch, 
k nimž je oprávněn ze zákona. V případě porušení této povinnosti je Zákazník 
povinen zaplatit innogy pokutu 3 000 Kč pro kat. Domácnost a 10 000 Kč pro 
kat. Podnikatel. Stejnou pokutu je povinen uhradit Zákazník, který uvede 
innogy v omyl tím, že ukončí Smlouvu dohodou nebo výpovědí dle § 11e EZ, 
a v rozporu s důvodem v ní uvedeným bude v OM pokračovat v odběru u 
jiného dodavatele. Zákazník je povinen zaplatit innogy pokutu ve výši 100 Kč 
za každý jednotlivý případ prodlení s jakoukoli platbou dle této Smlouvy 
přesahující 10 dní. Nárok na úrok z prodlení v zákonné výši tím není dotčen. 
Zákazník je povinen vyúčtovanou pokutu uhradit ve lhůtě platné pro splatnost 
vyúčtování dle OP. Pokuty zahrnují též příp. náhradu škody vzniklou innogy v 
důsledku porušení utvrzené povinnosti Zákazníkem (vyjma škody dle čl. 7.2. 
OP), innogy má vedle práva na pokutu též právo na náhradu škody vyplývající 
z porušení téže povinnosti v rozsahu převyšujícím uhrazenou pokutu, innogy 
je povinna uhradit Zákazníkovi se splat. 30 dnů od doručení výzvy pokutu 
3 000 Kč, pokud z důvodu výhradně na její straně: (i) neprovede změnu 
dodavatele/nezahájí dodávku dle Smlouvy, (ii) dojde k přerušení dodávky do 
OM Zákazníka na základě její neoprávněné žádosti, a dále pokutu 100 Kč v 
případě prodlení více než 10 dní s vrácením přeplatku nad 500 Kč. Tím není 
dotčeno právo Zákazníka na náhradu škody převyšující uhrazenou pokutu. 
Zákazník bere na vědomí, že v případě nedodržení standardů kvality dodávek 
má na žádost nárok na náhrady dle vyhl. č. 540/2005 Sb. Pokuty/náhrady 
nejsou započitatelné oproti pohledávkám innogy. Ustanovení tohoto a násl. 
článku jsou účinná dnem platnosti Dodatku.

Dodatek pokračuje na další straně.

341060000113497533



341000000113497534

POTVRZENÍ O PŘIZNÁNÍ INDIVIDUÁLNÍ SLEVY

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12,100 00 Praha 10,

IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu jako „innogy") innogy
ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu / OR)

Kategorie: □ Domácnost £3 Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520111430 Číslo obj. Zákazníka:*"

Titul, jméno, příjmení / Firma: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Datum narození / IČ: 00179540 Zapsán v OR: Krajský soud v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 876

Adresa: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod

Zastoupen: O statut, orgán [3 plná moc O ze zákona

O

Sjednané zásady poskytování individuální slevy

Individuální sleva je poskytována pouze z obchodní složky ceny elektřiny (tj. z ceny za dodávku silové elektřiny) uvedené v Ceníku, a to ve výše 
popsaném rozsahu, nejdříve však od data vystavení tohoto Potvrzení o přiznání individuální slevy. Sleva se neaplikuje na platby za službu distribuční 
soustavy a ostatní regulované služby, ani na platby daní a poplatků s dodávkou komodity spojené.

Výše a doba poskytované slevy je Obchodníkem Zákazníkovi individuálně přiznána na základě nediskriminačních kritérií s přihlédnutím k jeho 
individuální tržní situaci a charakteristice jeho spotřeby, přičemž Obchodník je oprávněn požadovat k prokázání Zákazníkových tvrzeni příslušné 
listinné důkazy a proces jednání o slevě může být ze strany Obchodníka nebo jeho zprostředkovatele zachycen formou zvukového či jiného 
záznamu. Přiznaná výše slevy (zpravidla v %) a doba jejího poskytování je potvrzena Obchodníkem v tomto písemném Potvrzení o přiznání 
individuální slevy, které se stává nedílnou součástí Smlouvy, a které má povahu částečného souhrnu údajů evidovaných ke Smlouvě dle 
Obchodních podmínek sdružených služeb dodávky elektřiny platných pro smluvní vztah mezi Zákazníkem a Obchodníkem.

Individuální slevy nelze sčítat. V případě, že by nastal souběh individuálních slev, bude Zákazníkovi poskytnuta sleva pro něj výhodnější.

Slevy uvedené v Ceníku a poskytované automaticky všem zákazníkům splňujícím podmínku pro jejich přiznání se nepovažují za individuální slevy.

Slevu poskytovanou v souvislosti s uzavřením některé doplňkové služby (např. doplňkové služby Investor) nelze poskytovat v souběhu s individuální 
slevou, pokud v Ceníku služeb výše uvedeného produktu není výslovně uveden opak.

V případě souběhu více slev určuje pořadí jejich uplatněni v rámci vyúčtováni sdružené služby dodávky elektřiny (dále jen „Vyúčtování“) Obchodník.

V případě, že dojde z jakéhokoli důvodu k ukončení Smlouvy (vč. případů, kdy Zákazník odstoupí od dodatku ke smlouvě/smlouvy, k níž se sleva 
váže, ale nadále pokračuje v původním smluvním vztahu u innogy) nebo Zákazník uzavře pro předmětné odběrné místo nový dodatek ke smlouvě/ 
smlouvu, kterým se mění produkt a/nebo ceník, pak se poskytování individuální slevy ke dni takové změny nebo ukončení Smlouvy bez dalšího ruší.
V takovém případě je pro účely stanovení podílu spotřeby pro období se slevou a beze slevy uvažováno s průběhem spotřeby dle typových diagramů 
dodávky a rozdělení spotřeb bude provedeno propočtem na základě odečtu provedeného provozovatelem distribuční soustavy k datu nejbližšího 
následujícího Vyúčtování.

V případě, že je dodávka komodity dle Smlouvy přerušena, je poskytování individuální slevy ukončeno k datu přerušení dodávky elektřiny. Případné 
pozdější obnoveni dodávky elektřiny po pominutí důvodů, které vedly k jejímu přerušení, již není spojeno s obnovením poskytování individuální slevy.

Zákazník může sám požádat o ukončení poskytování individuální slevy, a to i zpětně, k datu posledního řádného Vyúčtování.

Při ukončení poskytování individuální slevy z jakéhokoli výše popsaného důvodu nevzniká Zákazníkovi právo na odstoupení od Smlouvy, 
neboť v takovém případě nedochází k jednostrannému zvýšení ceny ze strany Obchodníka ani ke změně jiných smluvních podmínek.

Místo a datum: Podpisy za innogy:

Havlíčkův Brod 01.07.2024

Ing. Tomáš Varcop, jednatel Mgr. Zbyněk Solecký, jednatel

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 - www.innogy.cz - hustá síť poboček / Powered 
by MVM

innogy formulář CRM082_DP6 verze_alc kodjnnogy

341000000113497534



CENÍK ELEKTŘINY V KATEGORII PODNIKATELÉ elektřina Start 157

pro zákazníky společnosti innogy Energie, s.r.o., jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s., nebo k místně příslušné 
lokální distribuční soustavě, která platnost a výši cen za distribuci elektřiny stanovené ERÚ od ČEZ Distribuce, a.s., přebírá. Ceník je platný od 1. 7. 2024.

Podmínkou pro výběr obchodní sazby je přiznání distribuční 
sazby příslušným provozovatelem distribuční soustavy. 
Podrobné podmínky přiznání sazeb naleznete v platném 
cenovém rozhodnutí ERÚ.

OBCHODNÍ SAZBA STANDARD AKU 8 E MOBILITA AKU 16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

1. Cena za dodávku silové elektřiny1

stálý měsíční plat Kč/měsíc 127,00 127,00 127,00 127,00 127,00 127,00 127,00 1
1 MWh = 1 000 kWh cena silové elektřiny ve vysokém tarifu Kč/MWh 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 2
Platnost regulovaných cen v částech 2 a 3 je od 1.1. 2024.
Ceny se mohou měnit cenovým rozhodnutím ERÚ, popř. 
nařízením vlády.

cena silové elektřiny v nízkém tarifu Kč/MWh - 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 - 3

DISTRIBUČNÍ SAZBA COld C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d
Tučně uvedené ceny obsahují 21% DPH.
V případě změny sazby DPH uhradí zákazník DPH ve výši 
stanovené zákonem. Souhrnné ceny ve fakturách se 
mohou v důsledku zaokrouhlení v jednotkách Kč lišit od cen 
vypočtených zákazníkem dle jednotkových cen v tomto Ceníku.

2. Cena za distribuci elektřiny

měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 53,00 128,00 724,00 171,00 449,00 162,00 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 162,00 4

Ceny za dodávku silové elektřiny jsou platné a neměnné 
do konce 15. měsíce ode dne účinnosti smlouvy nebo 
dodatku ke smlouvě, kterými zákazník sjednal produkt

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 85,00 204,00 1159,00 274,00 719,00 260,00 727,00 727,00 727,00 727,00 727,00 260,00 5

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 106,00 255,00 1448,00 342,00 898,00 325,00 909,00 909,00 909,00 909,00 909,00 325,00 6

elektřina Start 15. jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 133,00 319,00 1811,00 428,00 1123,00 406,00 1136,00 1136,00 1136,00 1136,00 1136,00 406,00 7
1 Zákazníkům, kteří mají v OM připojenu k distribuční 
soustavě registrovanou výrobnu elektřiny (bez ohledu

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 170,00 408,00 2 317,00 547,00 1437,00 519,00 1454,00 1454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 519,00 8

na množství vyrobené energie v daném období), bude 
z důvodu ztížené předvídatelnosti spotřeby účtována 
nad rámec ceny za dodávku silové elektřiny cena dodatečné

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 212,00 510,00 2 897,00 684,00 1 796,00 649,00 1 818,00 1 818,00 1836,00 1 818,00 1 818,00 649,00 9

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 266,00 638,00 3 621,00 855,00 2 246,00 812,00 2 273,00 2 273,00 2 318,00 2 273,00 2 273,00 812,00 10
služby obchodníka za vyrovnání dodatečných odchylek 
spotřeby v důsledku výroby ve výši dle 2).

2 Cena dodatečné služby obchodníka za vyrovnání

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 335,00 803,00 4 562,00 1 077,00 2 829,00 1 022,00 2 863,00 2 863,00 3 009,00 2 863,00 2 863,00 1 022,00 11

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 425,00 1 020,00 5 794,00 1 368,00 3 593,00 1 298,00 3 636,00 3 636,00 4 279,00 3 636,00 3 636,00 1 298,00 12
dodatečných odchylek spotřeby v důsledku výroby dle 1) 
je ve výši 562,00 Kč/MWh spotřebované elektřiny bez DPH 
ve vysokém i nízkém tarifu a bude účtována ode dne,

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 531,00 1 275,00 7 242,00 1 710,00 4 491,00 1 623,00 4 545,00 4 545,00 6 494,00 4 545,00 4 545,00 1 623,00 13

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 664,00 1 594,00 9 053,00 2 138,00 5 614,00 2 029,00 5 681,00 5 681,00 10 391,00 5 681,00 5 681,00 2 029,00 14
který je uveden v informačním systému OTE jako datum 
registrace výrobny elektřiny v daném OM.

3 Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů je

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 850,00 2 040,00 11 587,00 2 736,00 7 186,00 2 597,00 7 272,00 7 272,00 17 310,00 7 272,00 7 272,00 2 597,00 15

jistič nad 3x160 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 5,31 12,75 72,42 17,10 44,91 16,23 45,45 45,45 108,18 45,45 45,45 16,23 16
účtována provozovatelem přenosové nebo distribuční jistič nad 1x25 A za každý 1A Kč/A/měsíc 1,77 4,25 24,14 5,70 14,97 5,41 15,15 15,15 36,06 15,15 15,15 5,41 17

a to cenou „ A". V případě, že zákazníkovi vyjde celková cena za distribuované množství elektřiny
platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných

ve vysokém tarifu Kč/MWh 3 224,16 2 354,69 1 232,00 2 193,87 1413,55 2 193,87 1127,37 653,38 3 224,16 653,38 653,38 616,98 18

určená cenou „B", která je stanovena jako cena maximální, 
bude účtována právě tato maximální cena.

v nízkém tarifu Kč/MWh 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 19

3. Ceny ostatních služeb

ve znění pozdějších předpisů, jehož sazbu stanovuje vláda 
svým nařízením.

5 Pro zákazníky dle 1) bude hodnota bez DPH zvýšena dle 2) 
a hodnota s DPH dle 2) zvýšenou o sazbu DPH.

cena systémových služeb Kč/MWh 212,82 20

cena „A" na podporu el. z podporovaných zdrojů energie3 Kč/A/měsíc 84,70 21

cena „B" na podporu el. z podporovaných zdrojů energie3 Kč/MWh 495,00 22
b Pro zákazníky dle 1) bude hodnota řádků 28 a 29 zvýšena dle 5).
7 Do 30.9. 2016 produkt nesl obchodní označení RWE elektřina 

Start 15.

zúčtování odchylek Kč/měsíc 1,73 23

činnosti administrace podporovaných zdrojů Kč/měsíc 0,02 24

Chyby tisku vyhrazeny.
0TE poplatek na činnost Energ. regulačního úřadu1 Kč/měsíc 2,39 25

innogy si vyhrazuje právo omezit nabídku a odmítnout 
uzavření smlouvy/dodatku u zákazníků - podnikatelů 
s kumulovanou roční spotřebou za všechna odběrná

4. Daň z elektřiny

sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 26

místa nad 30 MWh/rok a zákazníka o této skutečnosti CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA ELEKTŘINY

měsíční platby Kč/měsíc ř. 1 + jeden z ř. 4 - 17 + ř. 23 + ř. 24 + ř. 25 (ř. 1 + jeden z ř. 4 -17 + ř. 23 + ř. 24 + ř. 25) x 1,21 27

O cena elektřiny ve vysokém tarifu- Kč/MWh
6 865,28

8 306,99

5 995,81

7 254,93

4 873,12

5 896,48

5 834,99

7 060,34

5 054,67

6 116,15

5 834,99

7 060,34

4 768,49

5 769,87

4 294,50

5 196,35

6 865,28

8 306,99

4 294,50

5 196,35

4 294,50

5 196,35

4 258,10

5 152,30
28

37
cena elektřiny v nízkém tarifus Kč/MWh

4 079,21

4 935,84

4 079,21

4 935,84

4 079,21

4 935,84

4 079,21

4 935,84

4 079,21

4 935,84

4 079,21

4 935,84

4 079,21

4 935,84

4 079,21

4 935,84
29

cena „A" na podporu el. z podporov. zdrojů energie3 Kč/měsíc ř. 21 x hodnota jističe (A) počet fází ř. 21 x hodnota jističe (A) x počet fází x 1,21 30

cena „B" na podporu el. z podporov. zdrojů energie3 Kč/MWh ř. 22 ř. 22 x 1,21 31

www.innogy.cz
= počet měsíců odběru x ř. 27 + spotřeba MWh ve vysokém tarifu x ř. 28 + spotřeba MWh v nízkém tarifu x ř. 29 + nižší výsledek z výpočtu platby na podporu el. z podp. 

zdrojů energie získaný s použitím ceny „A" (počet měsíců odběru x ř. 30) nebo ceny „B" (spotřeba MWh ve vysokém i nízkém tarifu x ř. 31)innogy VÝPOČET CELKOVÉ PLATBY ZA ELEKTŘINU*

Z33 
O

 IN 
lO

ZO
VČ 

STV1S 
N

3D 
33



Ol/M TOZOfrč SIViS 1SD 33

CENÍK SLUŽEB V KATEGORII PODNIKATELÉ
PRO PRODUKT ELEKTŘINA START 15

O

vydaný držitelem licence pro obchod s elektřinou: innogy Energie, s.r.o., 
Limuzská 3135/12, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, 
zápis v obchodním rejstříku: MěS v Praze, sp. zn.: C 220583 (dále jen „innogy") innogy

A. Ceny služeb prováděných distributorem

Na základě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny, souvisejících platných obchodních podmínek sdružených služeb dodávky 
a případného zprostředkovatelského závazku mezi innogy a Zákazníkem, týkajícího se smlouvy o připojení, je Zákazník povinen uhradit náklady vzniklé 
innogy v souvislosti s poskytnutím služeb Provozovatele distribuční soustavy (dále jen „PDS") spojených se zahájením, přerušením, obnovením 
nebo ukončením dodávky/distribuce elektřiny, přezkoušením měřicího zařízení, mimořádným odečtem (včetně zastavených úkonů a marných 
výjezdů), mimořádnou fakturací, se zasíláním výzev, upomínek a obdobných listin ke splnění povinností Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy, 
a to ve výši odpovídající cenám uvedeným v aktuálním ceníku PDS (zpravidla zveřejňovaném na jeho webových stránkách) v distribuční zóně, 
do níž náleží odběrné místo Zákazníka. S těmito aktuálními cenami se Zákazník může seznámit též na kontaktních místech innogy za předpokladu, 
že jsou takové ceníky dostupné na webových stránkách PDS. innogy nenese odpovědnost za správnost a aktuálnost údajů v těchto cenících.

V souvislosti s výše uvedenými službami PDS je innogy oprávněna Zákazníkovi účtovat také jednorázový poplatek zahrnující její náklady na administraci 
služeb ve výši 100 Kč vč. DPH (82,64 Kč bez DPH)1) za každý jednotlivý úkon/službu.

■4 Aktuální sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informativní a může být změněna v případě změny sazby DPH.

B. Ceny zpoplatněných služeb innogy

innogy je oprávněna zpoplatnit vybrané služby poskytované Zákazníkům s uzavřenou Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny. Čerpání 
zpoplatněných služeb uvedených v tomto ceníku Zákazníkem není podmínkou pro naplnění účelu Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny, 
proto se právo Zákazníka na odstoupení od Smlouvy při změně cen v tomto ceníku uvedených neuplatní.

Služby innogy31

Cena služby

Kč bez DPH11 Kč s DPH

Informace k fakturaci, pohledávkám, smluvnímu vztahu zdarma zdarma

Zpracování požadavků spojených se změnou smluvních údajů zdarma zdarma

Tarifní poradenství zdarma zdarma

Sjednání dohody a splátkách dluhu (max. 6 splátek)21 247,72 300,00

Sjednání dohody a splátkách dluhu (max. 14 splátek)21 495,86 600,00

Sjednání dohody a splátkách dluhu (více než 14 splátek)21 743,80 900,00

Vystavení mimořádné faktury v elektronické podobě 41,32 50,00

Vystavení mimořádné faktury v listinné podobě 82,64 100,00

Vystavení potvrzení o bezdlužnosti 82,64 100,00

Vyhotovení přehledu vzájemných plateb za období 82,64 100,00

Ruční přeúčtování platby 82,64 100,00

Vyhledání v archivu, zhotovení a zaslání opisu smluvní dokumentace 247,72 300,00

Zaslání doporučené písemné výzvy (upomínky) ke splnění povinnosti ze Smlouvy 41,32 50,00

^ Aktuální sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informativní a může být změněna v případě změny sazby DPH.
2I Na uzavření takové dohody nemá Zákazník právní nárok.
3) Tyto služby mohou být vyúčtovány samostatnou fakturou, v upomínce či výzvě k úhradě, popř. spolu s fakturou při vyúčtování dodávky elektřiny, případně 

bezprostředně při poskytnutí služby nebo zahrnuty do rámce dohody o splátkách dluhu. V případě služby „Vyhledání v archivu, zhotovení a zaslání opisu smluvní 
dokumentace" je Zákazník povinen uhradit cenu služby před jejím poskytnutím ze strany innogy, přičemž innogy službu poskytne bez zbytečného odkladu 
po připsání platby na bankovní účet innogy uvedený na platebním dokladu nebo po uhrazení služby platební kartou. Veškeré platby se provádí některou 
z bezhotovostních forem úhrady.

Ustanovení tohoto ceníku služeb mají přednost před ustanoveními platných obchodních podmínek sdružených služeb dodávky, jsou-li s nimi v rozporu. 

Tento ceník služeb pro produkt elektřina Start 15 byl vydán dne 1. 7. 2024 s účinností od 1. 7. 2024.

i

Jsme tu pro Vás. 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček /Powered 
by MVM


